Quia vero typographia Vilnensis ad extinguendum Debitum Monasterii
Antepolitani exsolvit Monasterio Kasutem fl. Pol. mille. 1000. idcirco reman-
ent pro Casae Subsidiariae fl. Pol. ducenta et quinquaginta millia trecen-
ti triginta apes tredecim cum dimidio. 50,330. ap. 13 1/2

Ad eandem Casam pertinent nonnullae Summae repetendae a quibusdam
Monasteriis et inferenda in Registra prescriptiva subsecuta earundem
exsolutione minimi: post fata V.A.P. Meletii Giedroitz Consulti. Praes.
fl. Pol. quadringenti octodecim apes viginti. 408. ap. 20. à Monasterio Su-
koviensi, pro derelictis R.P. Prædilecti Symphoniz fl. Pol. viginti octo.
28. à Monasterio Gubstonsi repetendi veniunt. Summa repetenda
fl. Pol. quadringenti quadraginta sex apes viginti. 446. ap. 20.

Summam pro capite Casae Subsidiariae Capitulum Praesens con-
formiter ordinationi Capituli Provinciali Poloniarum Anno 1784. de sublevan-
do ea huc fonte iis Monasteriis, quae hae opae magis indigere a Capitulo
recognita fuerint, ita disposuit, ut quinquaginta millia 50000. fl. Pol. cedant
Monasterio Radens, in quo Domus rekolatorum fundanda venit, cum one-
re celebrande perpetuo missae Cantatae semel de Anno cum duplici parafrasi
seu officii defunctorum, et missa legenda à quolibet ex Patribus eiusdem
Monasterii ac offerenda pro Annabus eorum omnium, qui ad incrementum
tum eiusdem Casae quovunque modo de suis derelictis concurrerit.

Residuum autem fl. Pol. trecenti triginta apes tredecim cum dimidio 330.
ap. 13. 1/2 applicavit Monasterio Verchoviensi.

Respondendo item votis et precibus A.H.P. Alexandri Baranoffii Rectoris Vlt.
Diminendi de sublevando suo Collegio, quod propter amplitudinem fabricae
non mediocres sumptus postulet, Capitulum praesens servando fidem
promissae Septione 3^{ta} data Eiusdem Collegio cepit aureos nummos sexcen-
tos septuaginta quinque, 675. olim à p^{re}posito V.A.P. Samuele Monichi
Consultore Provinciali Superiori Vilnensi à Monasterio Præzeveles, in rem
sui Monasterii mutuo acceptos, nunc autem à Monasterio Vilnensi re-
petendos et Collegio Vladimiriensi, aut in natura exsolvendos, aut ex eadem
summa Annuum censum pendendum. Huic Praesentis Capituli memoratae
summae 675. aureos nummos pro parte Collegii Vladimiriensis disposituri
A.H.P. Ambrosius Synhajerski Monasterio suo à Vilnensi debitum, quae
Superior eiusdem Monasterii Præzeveles benignè annuit.

Ad Complementum Summae mille aureorum Nummarum praefato Collegio
Vladimiriensi promissorum Monasterium Vilnense aureos nummos centum
100. Monasterium Kasimiroviense aureos nummos viginti quinque 25.
Monasterium Torokorense aureos nummos centum, 100. qui post fata V.A.P.

Constantini

5
Constantini Puzoski Ex-Consultoris Provinę, Eidem Monasterio Tor-
kensis erant inscripti, libenter obtulere.

Paterina Perilli Dominus Dnus Proto-Archimandrita ob singularem suam
in id Collegium benevolentiam de proprio peculio aureos nummos quin-
quaginta 50. alteros autem quinquaginta 50. a se conquirendos liberalissi-
me appropsijit.

Facta distributione Capta Subdivisionalis V.A.R.P. Innocentius Milanowski
Consultor Provinę Superiori Provinę attulit preces pro Monasterio suo,
ut ei summa duorum Millium fl. Pol. ex Capta Subdivisionali ad sustenta-
tionem Religiosorum mutuo accepta benigni condonaretur. Patres Congre-
gati responderunt non restare amplius in Capta Subdivisionali præter
mille nongentos fl. Pol. 1900. post pie functum V.A.R.P. Justinum Czeczko-
ski Ex-Consultorem Provinę et ea huius reddi debere mille fl. 1000. Mo-
nasterio Minusculo, residuum autem nongentos fl. scilicet fl. sedere nunc
Monasterio Pomerani, cum promissione ejusmodi: quod ex futuro decem-
lecto futuro Capituli Provinę Eidem largietur mille centum fl. 1100.
in compensationem duorum Millium fl., quos nunc Monasterio Lademni pro
Domo revolutionis Monasterium Pomerani restituere tenet.

Ut indemnitati summarum consulatur, senio prævestitum est præ-
sentis Capituli iudicio, ut tam summa quinquaginta mille fl. pro
se Monasterio Lademni, quam summa mille aureorum nummorum
pro parte Collegii Vladimiriensis neququam sub quocumque prætextu
distribatur, sed in integro sub vigilantia et protectione Venerabilis
Officii Provinę maneat et conservetur.

Non solum cautum est ut summa Monasterii Torsturensis, vigin-
ti millia fl. Pol. 20.000. singulari cura, industria, et rei economice sci-
entia per A.H.P. Ignatium Prasanowski Superiorem Torkeanę collecta,
et in Annuum censum apud Illustrem Dnum Stanislaum Potan Ve-
sillifermum M.D.L. Capitaneum Toronis locata pro summa Capitali
ne unquam expendibili retineatur.

In partes Beneficii Subdivisionalis venit postremo Collegium Pomerani
quod cum impar sit ob tenuem fortunam persolvendo subsidio chari-
tatis exportanti pro Anno fl. Pol. ducentos sexaginta octo et apes viginti
268. ap. 20. provisum est ei paterina Perilli Domini Dni Proto-Archim-
andrite sollicitudine, ut ejus loco hæc summa de Monasterio Doha-
mieni ex speciali conventionem et acceptatione quotannis persolvatur.

Reficita

Die eadem a præmissis Præside eidem Perilli Domino Dno Proto-Archiman-
drite pergendo Capitulum in discutendis sanctis Capituli Provinę Torkeanę
Eam legem

H in Archivis Regni city

Eam legem, qua usus cremati junioribus Religiosis senis prohibetur, in
integro approbavit, ac in perpetuum ratam, firmamque esse voluit.

Collaudato tandem studio ac zelo boni Communis A.R.P. Ambrosii Syp:
hajewski Superioris Berezovecensis, ob intentatam litem Monasterii nostro
Polocens, sub Dominio Kopyaum redacto de pradiis ejusdem Monasterii
Czerstwiaty et Puzsitowiczo nuncupati in compensationem bonorum Wicost:
sitos sub Dominio Kopyaum contentorum, sed jure fundationis ad Mo:
nasterium Berezovecense pertinentium, nuper autem a Monasterio Polocens
nulliter et ira facti occupatorum; Praesens Capitulum injunxit V. officio
Provinc, ut eandem causam ulterius continuare ac promoveri satagat.

His omnibus rebus, quae Monasticam disciplinam, regimen et emolu:
mentum totius Provinc, concernunt, probe compositis et ordinatis desi:
gnati sunt Judices incorrigibilium VV. A.R.P.P.P. Maximilianus
Witczynski Prolocutor Ord. Superior Videnens, Josephus Nardzki
Ex-consultor Provinc, A.R.P.P.P. Jannarius Kraghowski Superior Has:
sentensis Sebastianus Jurkiewicz Superior Dariovicens, Damascenus
Pymaszewski Superior Novogradecensis Bartholomaeus Kuczyński Pro:
fesor Thage Podurens, substituendi in locum Judicum Articularium. Reli:
qui vero Judices incorrigibilium illi sunt A.R.P.P.P. Sylvester Anto:
nomic Superior Zyrovicens, Josaphat Woreszizaka Superior Helmenis
Remigius Sahubonicz Superior Brestens, Thaddeus Lebedzinski
Superior Lavenensis.

Attentis demum nonnullorum specialibus in Religiosorum mentibus, quo
et virtuti debitus honor conferatur, et Religiosi juniores ad piam emu:
lationem et praecelsa opera efficacius stimulentur excitentur et inflam:
mentur; in Catalogum Patrum in Provinc nostra eminentium cooptati
sunt V.A.R.P. Jacobinus Cudowski Coloculator Ord. Cui non secus ac
A.R.P. Josepho Nardzki olim adjudicata nunc est pensio trecenti fl. Pol.,
quorū dimidia pars ex Monasterio, in quo manebit, altera dimidia pars
ex Capta Provinc praefixa est exsolvenda.

A.R.P. Hieronymus Artekki Superior Winnocens
A.R.P. Thophilus Serafinowicz Superior Lyskovienis
A.R.P. Theodoricus Denedowicz Penitentiarius Zyrovicens
A.R.P. Nisiphorus Kenicz Praefectus typographiae Videnens
A.R.P. Josaphat Lisiewicz Penitentiarius Zyrovicens
A.R.P. Adamus Horak Penitens Berezovecensis

Quibus laudatissimi Viri ea omnia jura, quae in Capitulo Praesenti
harent sub titulo eminentium sunt praestabiles, salva firmitate, ac rata
fore Capitulum praesens solennissime pronuntiarit addito: quod famulus
eminentium a Superiore loci sit destinandus, idemque impensis Monasterii
non solum alendus sed etiam proportionate duc statui ac conditioni restitendus.

Curiam

— a

6
Cum jam nihil discutendum superesse videret, Perillius Romus Dominus Proto-archimandrita Praeses Capituli praerogata brevi et eleganti adhortatione futuro alicui appositae electionem Provincialis ejusque officii in diem 14. Mensis presentis n.s., die 16. ejusdem pro colloquio et consilio multos Patrum in ordine ad electionem futuram Superioris Provinciae destinata, indicit, atque ita secessionem solvit.

Seisio Prima

Die praestituta electioni Mensis Gbris 14. n.s. Horis matutinis servati de more et lege servandis sub praesidentia Perillius Romi Proto-archimandrita Congregⁿⁱ Catalogo Vocatum electus est per suffragia secreta, mediocritate plura in Superiorem Provinciam Litt. Romus ac Romanus Dominus Pater Athanasius Galhouskius pietate, eruditione, ac merito insignis.
In Proto-consultorem Provinciae V.A.R.P. Innocentius Milanovskii
In Consultorem secundum V.A.R.P. Silvester Antonovics
In Consultorem tertium V.A.R.P. Ignatius Baranovskii
In Secretarium Provinciae V.A.R.P. Theodosius Goydeniski Omnes pariter per suffragia mediocritate plura.

Finite actu electionis, et praestito juramento tam à Romano Patre Provinciae quam ejus Officialibus, in gratiarum actionem Deo decantatus est hymnus Ambrosianus, eoque finito recollectus Romus Provincialis debita ac festiva appreciatione, nec non homagio religioso subjectionis ac venerationis pro Patre et Superiore Provinciae ab omnibus est exceptus atque recognitus

Seisio Ultima

Die 15. mensis presentis n.s. horis matutinis Praeside Perillius Romi Proto-archimandrita Congregationis. in hac seissione ex propositione V.A.R.P. Innocentii Milanovskii Proto-consultoris Provinciae, qua conquestus est suum monasterium Norum, cui hucusque praeserat, nimia obligationum multitudinis gravatum esse, postularique, ut sibi in his rebus angustiis levamen aliquod à Provincia adferatur; audientibus etiam praesibus Patrum Congregatorum Romanus Pater Provincialis benignè suscepit sex millia missarum Saelli Norum, in singula Monasteria distribuenda, Monasterio autem Hetmensi eandem operam promissit se allaturum, postquam Missae Ecclesiae Norum, absolute fuerint. Prosimili Casu censuerunt Patres supplicandum esse 1^{ae} Sedis Apostolicae pro obtinenda gratia moderaminis obligationum respectu aliorum Monasteriorum.

Postremo confecta est nova Scheda Contributionis ad Casam Provinciae ex occasione liberati Monasterii Torokare, assolvendis ad eandem Casam ducentis fl. Pol. ob imminentem Recessionem Romi Officii Gravis estque pro futuris temporibus ejusmodi